

YH ”Driftteknik inom energisektorn”

Urvalsgrunder

Tidigare utbildning

Den relevanta tidigare utbildningen graderas mellan ett och fem. För att få sin teoretiska förkunskap värderad till fem krävs att den sökande har kunskaper som motsvarar examen från gymnasiet naturvetarprogram eller tekniskt program. Examen från elprogrammet värderas till fyra. Någon kurs i el, naturvetenskap eller matematik upp till kurs C värderas till tre. Matematik kurs B värderas till två. Studier om minst ett år på heltid vid relevant eftergymnasial utbildning värderas till fem. Studier mellan en och tolv månader på heltid vid relevant eftergymnasial utbildning värderas till fyra.

Yrkeserfarenhet

Den relevanta praktiska förkunskapen graderas också mellan ett och fem. För att få sin praktiska förkunskap värderad till fem krävs att den sökande har jobbat inom energibranschen minst fem år som exempelvis tekniker. För att få sin praktiska förkunskap värderad till fyra krävs att den sökande har jobbat inom branschen mellan två och fem år. För att få sin praktiska förkunskap värderad till tre krävs att den sökande har jobbat inom branschen mellan sex månader och två år. För att få sin praktiska förkunskap värderad till två krävs att den sökande har jobbat något i branschen. Om den sökande har jobbat i närbelägen bransch, gäller att två års vana eller mer värderas till tre. Mellan sex månader och två års vana från närbelägen bransch värderas till två. Med närbelägen bransch menas någon form av elektriker, styr- eller övervakningsteknik, mekanik inom hydraulik, pneumatik eller ånga, mätteknik och arbeten inom jordbruk eller skogsbruk.

Genomförande och dokumentation av urvalsprocessen

De två urvalsgrunderna som har beskrivits ovan utmynnar i en sammanfattande bedömning i form av en siffra på en tiogradig skala som utgör summan av de två delgraderingarna. Antagningen till utbildningen grundar sig i denna sammanfattande bedömning där de sökande med den högsta värderingen antas först. Därefter antas de sökande med näst högst sammanfattande bedömning och så vidare. Bland de sökande med samma summa av delgraderingarna görs en inbördes rangordning som grundar sig på deras medelbetyg från gymnasiet eller liknande.